
Právě jste od Ježíška obdrželi více spokojenosti a radosti do života

v podobě poukazu na knihu

Jaká je role třetího rodič v rodině? 
Co bych dělat měl a co už ne? 
Jak podpořit vztah s nevlastními dětmi? 
Proč se necítím v některých situacích s dětmi dobře? 
Co potřebuji, abych byl ve své roli spokojený? 
Jak mě v ní může podpořit můj patner? 
Jaký je rozdíl mezi klasickou a kompovanou rodinou?
Jak si poradit s ex toho druhého?  
A mnoho dalších palčivých otázek, které každý třetí rodič dobře zná....

osobní příběhy 
tipy a rady
řešení pro náročné situace
odpovědi na otázky

Kniha, která Vám rozumí a už Vás v tom nikdy nenechá samotné. 

Ježíšek má letos hodně práce, k Vám se dostane s knihou 
na jaře roku 2018. Ale nebojte, spoustu malých dárečků 

teď vyzvednout na www.tretirodic.cz!

Praktický průvodce nevlastním 
rodičovstvím s osobním příběhem


